

Korjaamokasko

Korjaus- ja huoltotoimintaa harjoittaville yrityksille

Vakuutusehdot 1.2.2021



1. Vakuutuksen tarkoitus

Vakuutuksen tarkoituksena on korvata Turvan Autovakuutus yrityksille -ehtojen kohtien 5.1-5.5 mukaisista vakuutustapahtumista vakuutuksen kohteelle aiheutunut vahinko.

Vakuutuskirja ja vakuutusehdot määrittelevät vakuutus-sopimuksen keskeisen sisällön.

2. Vakuutusmuoto

Vakuutus voi sisältää Korjaamon Turvakaskon tai Korjaamon Suppean turvan. Vakuutusturvan laajuus on merkitty vakuutuskirjaan.

3. Vakuutuksen kohde

Vakuutuksen kohteena ovat sopimuksessa mainitun vakuutusnottajan omistamassa tai hallitsemassa yhtenäisen kokonaisuuden muodostamassa säilytystilassa olevat asiakkaiden omistamat tai hallitsemat ajoneuvot.

Vakuutuksen kohteeseen kuuluvat myös Turvan Autovakuutus yrityksille -ehdon kohdan 4.1 mukaiset lisälaitteet ja -varusteet.

4. Voimassaoloalue

Vakuutus on voimassa, kun ajoneuvot ovat säilytettävänä tai työn kohteena sopimuksessa mainitussa paikassa sekä korjaukseen välittömästi liittyvän koeajon aikana.

5. Omavastuu

Vakuutusnottajalla on jokaisessa vakuutustapahtumassa vakuutuskirjaan merkitty ajoneuvokohtainen omavastuu. Ajoneuvokohtaisia omavastuita peritään kuitenkin enintään viisi kappaletta yhtä vakuutustapahtumaa kohden.

Poikkeavat omavastuut

- Varkausvahingoissa, joissa ajoneuvo on viety ajoneuvon omilla avaimilla, omavastuu on 50 % vahingon määrästä. Omavastuu on kuitenkin aina vähintään vakuutuskirjaan merkitty euromääräinen varkausvakuutuksen omavastuu viisinkertaisena.

- Varkaus- ja ilkivaltavahingoissa omavastuu on kaksinkertainen, jos vakuutusnottajan hallitsemien kiinteistöjen ulkoalue, missä ajoneuvoa säilytetään, ei ole aidattu ja varustettu asianmukaisilla ja suojaustarkoituksensa kannalta riittävän tehokkailla lukoilla ja valvontamenetelmillä.

6. Suojeluohjeet

Suojeluohjeiden tarkoituksena on ehkäistä uhkaavia vaaroja ja pienentää syntyviä vahinkoja. Vakuutetun ja hänen samastettavan henkilön tulee noudattaa suojeluohjeita. Korvausta alennetaan tai se voidaan evätä, jos suojeluohjeen rikkomisella on vaikutusta vakuutustapahtuman syntyyn.

Tässä vakuutuksessa noudatetaan Turvan Autovakuutus yrityksille -ehtojen suojeluohjeita (kohta 1) ja lisäksi seuraavia erityissuojeluohjeita:

- Ajoneuvojen, ajoneuvojen säilytysuojan ja ajoneuvon varusteiden avaimia tulee säilyttää kiinteistön sisällä lukitussa kaapissa tms., ellei edellä mainittuja valvonta jatkuvasti.
- Varkausvahinkojen estämiseksi kiinteistöjen ovet on varustettava vahinkovakuutusyhtiöiden hyväksymillä lukoilla.
- Ajoneuvon korjauksen suorittajalla tulee olla voimassa oleva tulityökortti.

7. Muut vakuutuksessa noudatettavat ehdot

Vakuutuksessa noudatetaan Turvan Autovakuutus yrityksille -ehtojen seuraavia määräyksiä:

- Esinevakuutukset: kohdat 5.1-5.5
- Oikeusturvavakuutus: kohta 5.12
- Korvaussäännökset: kohta 6
- Suojeluohjeet: kohta 1, lukuun ottamatta kohtaa 1.4
- Yleiset sopimusehdot: kohdat 1-18, lukuun ottamatta kohtia 15.4, 15.5, 16.4 ja 16.5.

**Hoida yrityksesi vakuutusasiat
helposti osoitteessa turva.fi**

Ota yhteyttä, meiltä saat henkilökohtaista palvelua:

01019 5107

Palvelunumero yritysasiakkaille

01019 5108

Korvausasiat

01019 5111

Ajoneuvovahinkojen hätäpalvelu 24h
Omaisuuksivahinkojen hätäpalvelu
iltaisin ja viikonloppuisin

+358 1019 5111

SOS-hätäpalvelu ulkomailla 24h

**Aukioloajat ja lähimmän toimipaikan löydät
turva.fi**



Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva | PL 117, 33101 Tampere
Y-tunnus 0211695-5 | Kotipaikka TAMPERE

